СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 августа 2006 г. № 37-С

О признании права СОКОЛОВА С.Ф. на

подписание решений и документов Совета депутатов

Ярцевского городского поселения Ярцевского района

Смоленской области, принятых в период с

27 декабря 2005 года до избрания СОКОЛОВА С.Ф.

председателем Совета депутатов

Рассмотрев решение постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Признать право СОКОЛОВА С.Ф. на подписание решений и документов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района

Смоленской области, принятых в период с 27 декабря 2005 года до избрания СОКОЛОВА С.Ф. председателем Совета депутатов.

2. Разрешить председателю Совета депутатов СОКОЛОВУ С.Ф. заверять оформленные в соответствии с настоящим решением документы печатью «Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», принятые в период до изготовления печати Совета депутатов.
Председатель  Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

С.Ф. Соколов

«____» ___________ 2006 г.